
UCHWAŁA Nr  LIII / 292 /2022 

 Rady Miejskiej w Ostródzie 

   z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia stałych komisji Rady Miejskiej  

w Ostródzie i ustalenia ich przedmiotu działania, zmienionej Uchwałą Nr XLVII/246/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22 września 2021 r.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z § 19 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr IX/72/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 2003 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 5, poz. 4675), Rada Miejska w Ostródzie uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 listopada 2018 r.  
w sprawie utworzenia stałych komisji Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia ich 
przedmiotu działania, zmienionej Uchwałą Nr XLVII/246/2021 Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 22 września 2021 r.  
 

a) W Załączniku Nr 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: „Anna Rutkiewicz”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z prośbą wystosowaną przez Radną Anna 
Rutkiewicz  pismem z dn. 4.02.2022 r. o włączenie w skład osobowy  
Komisji Rozwoju, Budżetu i Gospodarki Komunalnej.  
 


